
Prefeitura Municipal de Arco-lris
Estado de São Paulo

Rua.José Demori, 245 - CEP: 17.630-000 - Fone: (14) 3477 — 1128.
CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris(Darcoiris.sp.gov.br

 

PORTARIA Nº 1.598/2.021, DE 11 DE JUNHO DE 2021

INSTITUI A COMISSÃO ESPECIAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO (ÍRIS,

ESTADO DE SÃO PAULO, PARA O PERÍODO DE
180 DIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ALDO MANSANO FERNANDES,Prefeito Municipal de Arco Íris, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar e nomear os Membros a seguir mencionados, para compor a Comissão
Fiscalizadora do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Arco Iris, Estado de São

Paulo:

Art. 2º - Compõe a Comissão Fiscalizadora da Prefeitura:
Sergio Kano — RG 16.265.565 — Presidente
Mariangela Quiqueto Campos Montezani — RG 26.353.059-0 — Membro
Edilaine Aparecida Garcia Montero Botelho — RG 30.824.786-3 — Membro

Art. 3º- À comissão compete o acompanhamento, fiscalização e supervisão dos trabalhos
e realização de todo o processo do referido certame.

Art.4º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

Rs ? À

ANSANOFERNANDES

PREFEITO MUNICIPAL

  

Publicado e registrado na Secretaria da Administração da Prefeitura Municipal, na data
supra, publicado na imprensa local e no lugar público de costume, por afixação, na

mesma data.

|

À ni Pg

SERGIO NO
Secretário de Gestão e Administração


